EDITAL N°. 47/2024
              MEMBROS – COMITÊ DE ÉTICA UNINTER
              HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS

O Magnífico Reitor do Centro Universitário Internacional UNINTER, no uso de suas

atribuições e em conformidade com a Resolução nº 12/2015 do CEPE, torna público o

presente  Edital,  que  homologa  os  Novos  Membros  ao  Comitê  de  Ética  –  CEP  -

UNINTER, recomendados pelo Conselho de Pesquisa e ratificados pelos Diretores das

Escolas Superiores – vigência de 3 anos.

ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO

NOME
Ana Paula de Andrade Janz Elias

ESCOLA SUPERIOR DE GESTÃO PÚBLICA, POLÍTICA, JURÍDICA E SEGURANÇA

NOME
Estefânia Maria de Queiroz Barboza

ESCOLA SUPERIOR DE GESTÃO, COMUNICAÇÃO E NEGÓCIOS

NOME
Alexandre Correia dos Santos

ESCOLA SUPERIOR DE SAÚDE, BIOCIÊNCIAS, MEIO AMBIENTE E HUMANIDADES

NOME CURSO VINCULADO
Denise Ferreira Gomide Batista

ESCOLA SUPERIOR POLITÉCNICA

NOME CURSO VINCULADO
Ana Carolina Tedeschi Gomes Abrantes

Dr.ª Cleci Elisa Albiero
Coordenadora do Comitê de Ética em Pesquisa UNINTER

Dr.ª Desiré Luciane Dominschek
Coordenação de Pesquisa e Publicações Acadêmicas

        Dr. Nelson Pereira Castanheira
Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

Dr. Benhur Etelberto Gaio
Magnífico Reitor

		2024-05-29T14:44:13-0300